

Årsredovisning
för
H CJ Redovisning AB
556674-7696

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Hermansson, Styrelseledamot
2023-12-15

Styrelsen för HCJ Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva redovisningsbyrå.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 026	1 374	1	0
Resultat efter finansiella poster	669	378	-96	60
Soliditet (%)	79	81	94	94
Kassalikviditet (%)	479	594	8 037	7 937

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 47% jämfört med föregående år. Anledning till den stora ökningen är att föregående år omfattas endast av 8 månader då verksamheten startades upp under november månad 2021 efter att bolagets verksamhet varit vilande under ett antal år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 329 879	414 704	2 844 583
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		414 704	-414 704	0
Årets resultat			906 070	906 070
Belopp vid årets utgång	100 000	2 744 583	906 070	3 750 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 744 583
årets vinst	906 070
	3 650 653
disponeras så att i ny räkning överföres	3 650 653
	3 650 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 025 621	1 374 399
Övriga rörelseintäkter		673	169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 026 294	1 374 568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-524 103	-163 570
Personalkostnader	2	-897 716	-857 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 918	0
Summa rörelsekostnader		-1 424 737	-1 020 843
Rörelseresultat		601 557	353 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 704	24 705
Summa finansiella poster		67 704	24 705
Resultat efter finansiella poster		669 261	378 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		495 415	151 000
Förändring av överavskrivningar		-5 051	0
Summa bokslutsdispositioner		490 364	151 000
Resultat före skatt		1 159 625	529 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 555	-114 726
Årets resultat		906 070	414 704

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 645

0

Summa materiella anläggningstillgångar

23 645

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

23 645

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

910 331

1 055 237

Övriga fordringar

400 294

771 391

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 822

50 520

Summa kortfristiga fordringar

1 435 447

1 877 148

Kassa och bank

Kassa och bank

3 282 233

2 139 009

Summa kassa och bank

3 282 233

2 139 009

Summa omsättningstillgångar

4 717 680

4 016 157

SUMMA TILLGÅNGAR

4 741 325

4 016 157

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 744 583

2 329 879

Årets resultat

906 070

414 704

Summa fritt eget kapital

3 650 653

2 744 583

Summa eget kapital

3 750 653

2 844 583

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

495 415

Ackumulerade överavskrivningar

5 051

0

Summa obeskattade reserver

5 051

495 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 278

16 140

Skatteskulder

325 251

94 148

Övriga skulder

113 698

56 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

522 394

509 252

Summa kortfristiga skulder

985 621

676 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 741 325

4 016 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	26 563	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 563	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 918	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 918	0
Utgående redovisat värde	23 645	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	18 560	18 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 560	18 560
Ingående nedskrivningar	-18 560	-18 560
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-18 560	-18 560
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond vid 2017 års beskattning	0	151 000
Periodiseringsfond vid 2018 års beskattning	0	344 415
Ackumulerade överavskrivningar	5 051	0
	5 051	495 415
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 980	666

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-12-15

Joakim Hermansson
Joakim Hermansson